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Nr. 13/2023  

Mandag 17. april kl. 18.55
Innlevering V65 kl. 18.55, V5 kl. 20.05 og DD kl. 20.25.

Restaurant Karjolen og Stallkroa er åpne!

Oaks Bonus

www.momarken.no

Gratis program
til de som møter

opp på banen!

NESTE LØPSDAG: Onsdag 3. mai.kl. : 17.45
Kode 02 for spill
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Administrasjonen:
Daglig Leder:
Sven Olav Weberg
Tlf. 91 15 83 10
E-post: sven.weberg@rikstoto.no

Kjeld Henning Sandem
Tlf. 41 53 14 57, privat 69 13 22 95
E-post: kjeld.henning.sandem@rikstoto.no

Sportsassistent: 
Inger Lund, tlf. dir. 69 89 80 01, mobil 988 05 496
E-post: inger.lund@rikstoto.no

Vedlikeholdsansvarlig: 
Thor E. Heyerdahl, tlf. 951 26 110
E-post: thor.heyerdahl@rikstoto.no 

Baneavd.: 
Paul Sjåstad, mobil: 900 27 407
E-post: paul.sjastad@rikstoto.no

Salgskonsulent:
Jarle Wik 
Mobil: 924 95 298  Privat: 69 16 43 17

Østfold Travforbund, 
Postboks 260, 1851 Mysen
Tlf. 69 89 35 45 (kontor Momarken Travbane)
Forbunds sekr. Elin Kristin Nilsen 
mobil 917 26 324
E-post: dnt.ostfold@travsport.no

Løpsleder: Eirin J. Myhre
Dommere: Tore Lindblad (leder), Tone Måleng, 
Asbjørn Bergersen
Måldommer: Terje Solberg
Plass-sjef: Karoline Lund Solberg 

Ponnitilsynshav.: Inger Lund 
Hovedstarter: Bjørn Vegarud
Stevnets veterinær: Svein Bakke og Idun Rosenfeld
Sanitet: Mysen og Omegn  
Røde Kors Hjelpekorps. Tlf. 95026273

Styret:
Leder Ingar Skiaker. Nestleder Erik Svarstad.  
Lars Martin Antonsen, Harald Neset og Fredrik Solberg.

Arrangør: Momarken Toto

Informasjon
ÅPNINGSTIDER LØPSBANEN
Baneforhold løpsdager: 
Tlf. Paul 900 27 407
MANDAG – FREDAG	 Åpen hele dagen
LØRDAG  – SØNDAG	 Åpen hele dagen – ubemannet
Det kan skje endringer. Følg med på Momarkens nettside.

BANEDATA MOMARKEN
Lengde: 1000 m       	 Oppløp: 240 m   	 Bredde: 20 m       
Svingradius: 68 m      	 Dosering (%): 14,5
GPS koordinater : 	 59.56949°N	 11.33339°Ø

RUTINELØP 2023 (starter kl. 12.00.)
April:	 Lørdag 8 og lørdag 22
Mai:	 Lørdag 6 og fredag 26   
Juni:	 Torsdag 8 og lørdag 24
Juli:	 Lørdag 15 og lørdag 29
August:	 Tirsdag 15 og lørdag 26
September:	 Lørdag 2 og lørdag 16
Oktober:	 Torsdag 19 og lørdag 28
November:	 Lørdag 11 og lørdag 25
Desember:	 Lørdag 9

Påmelding tlf. : 97 68 45 51 ( Wivie ) innen 10.00 samme dag.

INNSKJERPELSE PÅ DRIVING
DNT vil med denne informasjonen understreke at alle landets 
banedommerkomiteer og løpsobservatører vil ha økt fokus og inn-
skjerpede reaksjoner på utilbørlig driving. Noen kusker vil kanskje 
oppleve at terskelen for hva som aksepteres senkes. Dette tiltaket 
støttes av Norsk Travtrenerforening. 
Hovedmålet er ikke å bøtelegge flere, men å bidra til gode holdninger.

FØRSTEHJELP OG AMBULANSE
er i sydenden av Gamle Restaurant

SJEKK VAKSINERINGEN
– sjekk at hesten din er vaksinert før innmelding.

NORSK HESTEEIERFORBUND
bør besøkes på hjemmesidene 	
www.hesteeierforbund.no

DAMEGRUPPA MOMARKEN 
Finner du på vår facebook-side.

INNMELDING/STARTERKLÆRING
Tlf. 22 95 61 25

ALKOTEST (GJELDER V75-KJØRING)
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i rommet over  
trenerbua før de kjører ut i banen til varming/løp.
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Sulkyinformasjon:
• Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hva slags type sulky hesten skal 

konkurrere med når den skal delta i travløp. Slik informasjon skal være oppgitt senest 
15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

• Godkjente sulkyer deles inn i to typer av kategorier, vanlig sulky og amerikansk sulky. 
Informasjon om hvilken kategori den enkelte sulkytype/modell tilhører fremkommer av 
DNTs Utstyrsliste.

• Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet med amerikanersulky, 
kan endring til vanlig sulky i spesielle tilfeller gjøres frem til hestene kalles ut til 
defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge prøvestart til løpet. 
Endringen skal være meddelt innskrivningen/vekta på banen før hesten ankommer 
løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, med mindre det oppstår 
skade på sulkyen som medfører at plassjefen vurderer at den må byttes ut. I slikt 
tilfelle kan også endring av sulkykategori forekomme.

• Hest som ankommer løpsbanen med annen type sulky enn det som er rapportert 
inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, og ansvarlig trener 
sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

Skoinformasjon:
• Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hvilken balanse hesten skal konkurrere 

med når den skal delta i travløp. Med balanse menes hvorvidt hesten skal konkurrer 
med eller uten sko/beslag på henholdsvis fram- og/eller bakhøver. Slik informasjon 
skal være oppgitt senest 15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

• Hva som defineres som en bar hov (barfot) og hva som defineres som beslag (sko) til 
hoven fremkommer av DNTs Utstyrsliste.

• Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet uten sko, enten på 
fram- og/eller bakhøver kan endring til at hesten går med sko gjøres helt frem til 
hestene kalles ut til defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge 
prøvestart til løpet. Endringen skal være meddelt innmeldingssekretariatet/vekta på 
banen før hesten ankommer løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, 
med mindre hesten mister en eller flere sko/beslag, eller dette løsner fra hestens hov. I 
slikt tilfelle avgjør plassjefen i samråd med hovedstarter om hesten skal få delta i løpet 
med annen balanse enn oppgitt. Hest som ankommer løpsbanen med annen balanse 
enn det som er rapportert inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, 
og ansvarlig trener sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

• Banedommernemnden kan, i samråd med dyrevelferdskontrollør og stevneveterinær, 
ilegge påbud om bruk av sko/beslag på fram- og/eller bakhøver ved deltakelse i løp 
den aktuelle løpsdagen. Slik beslutning foretas med bakgrunn i høvenes tilstand på 
løpsdagen. Banedommernemnden kan i spesielle tilfeller beslutte et påbud om bruk 
av sko/beslag på alle hester den aktuelle løpsdagen, eller deler av løpsdagen. Slik 
beslutning foretas med bakgrunn i baneforhold, eller vær- og føreforhold for øvrig den 
aktuelle løpsdagen.
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Dagens
ca. tider

18.55 	Innlevering V65

20.05 	Innlevering V5

20.25 	Innlevering DD

Ønskes startvognprøve, henvend deg i Vekta.

Velkommen til Momarken Damegruppes

INFO-SENTER
Her finner du program, penner,  

travlitteratur, T-shirt, gensere, gaveartikler 
og mye annet.

– Det er hyggelig om du stakk innom –

WE MAKE! IDEAS

www.makegraphics.no

MAKE!Graphics : tidligere Allkopi Netprint

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg
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4. Gunnar Austevoll 4 - 2 - 5

5. Odd Arne Sagholen 4 - 0 - 1

6. Magnus T. Gundersen 3 - 4 - 3

7. Per Oleg Midtfjeld 3 - 3 - 4

8. Cato Antonsen 2 - 3 - 3

9. Åsbjørn Tengsareid 2 - 2 - 9

10. Kristian Malmin  2 - 1 - 1

Vidar Hop
5 - 5 - 1

Erlend Rennesvik
9 - 8 - 2

Eirik Høitomt
8 - 9 - 6

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Jens Kristian Brenne	 mob. 476 26 119
Per Oleg Midtfjeld	 mob. 913 34 344	 omidtf@online.no / www.teammidtfjeld.no
Odd Arne Sagholen	 mob. 901 37 395	 www.stallsagholen.com
Jenny Thygesen 	 mob. 970 94 629

Øvrige trenere i region Momarken

Cato Antonsen	 Mysen	 Mobil: 913 96 707
Gøran Antonsen	 Mysen	 Mobil: 970 15 118
Gunnar Austevoll	 Berg	 Mobil: 480 02 514
Kristian Bjørnerød	 Fredrikstad	 Mobil: 452 50 463
Stian Eilefsen	 Skiptvet	 Mobil: 930 42 453
Gunnar Gjerstad	 Skiptvet	 Mobil: 402 88 252
Torgeir Hagmann	 Askim	 Mobil: 940 50 515
Jan Roar Mjølnerød	 Halden	 Mobil: 415 41 110
Jan Arne Raab	 Greåker	 Mobil: 908 83 968
Karoline Lund Solberg	 Mysen	 Mobil: 902 33 256
Sven Olav Weberg	 Skiptvet	 Mobil: 911 58 310
Knut Arne Ødegaard	 Skiptvet	 Mobil: 980 65 932
Ole Johan Østre	 Eidsberg	 Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken 	 Tlf.: 404 82 004

KUSKELIGAEN 2023
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Start ca. kl. 18.55 MAX 600 OG 300 POENG
Varmblods
MAX 600 OG 300 POENG
For 3-14-årige høyest 600.000 kr med høyest 600 poeng. Også for 3-14-årige 
høyest 1.000.000 kr med høyest 300 poeng.
1640 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.

1. LØP
 1

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	 6	 0	 -1	 -0	 -2	 -13,4a	 -24.500	 2022:	 16	 -4	 -0	 -4	 -5	 -12,6a	 -194.500	 Tot: 69 - 9 - 8 - 8 - 23
DREAMLINER	 1640	 1	 18,7M 	 12,4AK 	 492.500
9 år Mørkbr H v. Dream Vacation (US)
e. Lovely Lexby v. Speedy Tomali  Oppdr.: John Revheim
Eier: John Revheim-John Atle Revheim
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

M. Høitomt	 J	 07/01-09/1 	 2120 n 	0 	 18,7 	 50	 316
M. Høitomt	 B	 21/01-06/5 	 1609  	 0 	 15,1a 	 50	 268
E. Høitomt	 M	 08/03-03/1 	 1640  	 5 	 13,4a 	 16	 39
M. Høitomt	 J	 20/03-03/3 	 2100  	 0 	 17,6a 	 18	 74
E. Høitomt	 M	 29/03-03/1 	 1640  	 4 	 15,6a 	 16	 42	 J	 Eirik Høitomt (T) - Marius Høitomt (T)

2

2023:	 5	 0	 -2	 -1	 -2	 -15,4a	 -30.500	 2022:	 7	 -0	 -3	 -0	 -3	 -13,6a	 -35.500	 Tot: 113 - 13 - 21 - 11 - 36
ZOOT VA BENE	 2		  18,3M 	 12,2AK 	 568.050
13 år Brun V v. From Above (S)
e. Chippychip G.T.* v. Defi d'Aunou  Oppdr.: Thorsvika AS
Eier: Hedda E. Assev /Kvelde
Hvit m/sort V og ermer, reklame.

H. Tvedt	 J	 09/01-04/1 	 1609 n 	2 	 16,8a 	 14	 94
H. Tvedt	 K	 19/01-06/4 	 2100  	 2 	 16,7a 	 18	 134
H. Tvedt	 F	 28/01-07/8 	 2040  	 7 	 16,3a 	 60	 337
H. Tvedt	 J	 15/02-06/5 	 2100  	 3 	 15,4a 	 16	 125
H. Tvedt	 ST	 13/03-04/5 	 2140  	 4 	 15,4a 	 18	 122	 J	 Herman R. Tvedt (T) - Hedda E. Assev (T)

3

2023:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -16,1a	 -0	 2022:	 6	 -2	 -0	 -1	 -1	 -13,9a	 -91.388	 Tot: 88 - 19 - 8 - 14 - 23
MIKKEL H.R.	 3		  18,3M 	 11,8AK 	 750.527
10 år Fuks V v. Revenue (S)
e. Hazy Metro v. Uronometro  Oppdr.: Hilde I. Gundersen & Rune Gundersen
Eier: Joakim  Nilsen /Mysen
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

O. Østre	 B	 05/03-05/11 	 2100  	 0 	 15,0a 	 100	 140
O. Østre	 M	 19/03-11/5 	 2140  	 7 	 14,7a 	 110	 76
Å. Tengsareid	 M	 02/07-08/1 	 1640  	 - 	 dg a 	 75	 326
D. Dalen	 B	 21/01-03/1 	 2600  	 0 	 16,1a 	 60	 343
Å. Tengsareid	 M	 03/02-06/2 	 2140  	 0 	 16,5ag 	 18	 520	 M	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Joakim Nilsen (A)

4

2023:	 3	 0	 -1	 -0	 -0	 -16,6v	 -7.000	 2022:	 18	 -1	 -0	 -1	 -14	 -13,5a	 -73.492	 Tot: 141 - 5 - 5 - 19 - 69
FREE MILLION	 4		  15,9L 	 12,6AK 	 494.449
10 år Svart H v. Thai Tanic
e. Free Gift (S) v. Gift Box  Oppdr.: Monica Haugen
Eier: Monica Haugen /Greåker
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

Å. Tengsareid	 BI	 22/09-02/6 	 2100  	 5 	 15,2a 	 16	 140
Å. Tengsareid	 M	 26/09-05/3 	 2140 n 	0 	 16,1a 	 18	 81
P. Midtfjeld	 M	 18/01-01/8 	 2140 t 	 0 	 20,5a 	 16	 87
V. Hop	 M	 01/03-04/9 	 1640  	 0 	 16,6a 	 16	 175
E. Høitomt	 M	 10/04-04/1 	 1680  	 2 	 16,6 	 14	 179	 M	 Vidar Hop (T) - Jan-Arne Raab (T)

5

2023:	 4	 0	 -0	 -3	 -0	 -13,2a	 -19.000	 2022:	 19	 -1	 -3	 -0	 -8	 -10,9a	 -84.000	 Tot: 106 - 8 - 20 - 9 - 30
PHOTOLICIOUS	 5		  16,6M 	 12,6AK 	 504.412
10 år Brun V v. S.J.'s Photo (US)
e. P.P. Lupin (S) v. Copiad  Oppdr.: Kristin Alm
Eier: Kristin Alm-Andreas Opheim
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

A. Akselsen	 J	 23/11-04/5 	 2100 n 	0 	 16,4a 	 16	 230
Å. Tengsareid	 J	 26/02-01/4 	 1609  	 3 	 14,4a 	 16	 200
Å. Tengsareid	 M	 08/03-03/2 	 1640  	 3 	 13,2a 	 16	 160
Å. Tengsareid	 B	 14/03-01/4 	 1609  	 3 	 13,5a 	 30	 319
Å. Tengsareid	 K	 08/04-04/7 	 1700  	 0 	 15,2ag 	 24	 285	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Andreas Opheim (T)

6

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -14,9a	 -0	 2022:	 9	 -0	 -2	 -1	 -2	 -13,2a	 -33.000	 Tot: 66 - 13 - 8 - 11 - 19
GOODMAN B.R.	 6		  15,4M 	 13,2AK 	 553.974
9 år Mellombr. V v. Cantab Hall (US)
e. Variete B.R. v. Varenne  Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Stall Goodman
Svart/gull/svart tredelt, gull arm,rek

S. Jessen	 B	 06/09-07/6 	 2100  	 0 	 15,7a 	 35	 112
A. Hagmann	 J	 23/09-02/10m 	2100  	 2 	 16,4a 	 16	 48
S. Jessen	 ST	 17/10-04/3 	 1609  	 2 	 13,2a 	 18	 156
S. Jessen	 ST	 14/11-01/5 	 2140  	 0 	 15,2a 	 16	 113
S. Jessen	 K	 08/04-04/6 	 1700  	 0 	 14,9a 	 24	 312	 K	 Simen Bjørbæk Jessen (T)

7

2023:	 6	 0	 -0	 -2	 -2	 -13,9a	 -27.500	 2022:	 13	 -3	 -1	 -1	 -4	 -13,1a	 -119.000	 Tot: 55 - 10 - 7 - 6 - 13
IVANHOE (S)	 7		  14,4M 	 13,1AM 	 540.593
8 år Mørkbr V v. Chocolatier (US)
e. Kelsea Boko (NL) v. Joie de Vie  Oppdr.: Sverige
Eier: Linda Lehne /Krøderen
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 M	 03/02-06/1 	 2140  	 4 	 13,9a 	 18	 117
P. Midtfjeld	 B	 08/02-09/3 	 2100 n 	3 	 17,9a 	 40	 67
P. Midtfjeld	 B	 04/03-09/5 	 2100  	 8 	 15,5a 	 110	 465
J. Eriksen	 ST	 13/03-04/2 	 2140  	 3 	 15,4a 	 18	 31
S. Rishovd	 K	 08/04-05/2 	 2940  	 - 	 dg 	 125	 964	 J	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Aleksander Rishovd
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

TIPS: 6-2-4 OUTS: 1
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Start ca. kl. 19.15 GRUNNLAGSFORDEL HOPPER
Kaldblods
GRUNNLAGSFORDEL HOPPER
For 3-15-årige høyest 32.000 kr. Også for 3-15-årige hopper høyest 42.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.

2. LØP  2

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	 3	 0	 -2	 -0	 -1	 -34,8v	 -19.249	 2022:	 1	 -1	 -0	 -0	 -0	 -35,9v	 -12.000	 Tot: 4 - 1 - 2 - 0 - 1
SANDER	 2140	 1	 34,8M 	  	 31.249
5 år Brun V v. Moe Odin
e. Våler Goa v. Golan  Oppdr.: Per Erik Fosshaug & Ole B.E. Fosshaug
Eier: Inge Hansen /Elverum
blå m/rød bunn.

B. Steinseth	 BI	 16/12-01/5 	 2100  	 1 	 35,9 	 12	 19
B. Steinseth	 B	 08/01-07/6 	 2140 n 	2 	 36,0 	 14	 25
B. Steinseth	 BI	 24/02-03/3 	 2120 v 	2 	 34,8 g 	 14	 19*
O. Østre	 FÆ	 06/03-05/4 	 2140  	 5 	 35,4 g 	 0	 33
B. Steinseth	 J	 14/04-04/2 	 2120  	  	  	 14	  	 BI	 Knut Arne Ødegaard (T) - Bjørn Steinseth (T)

2

2023:	 3	 0	 -1	 -2	 -0	 -32,0v	 -17.000	 2022:	 8	 -0	 -0	 -1	 -7	 -32,7v	 -23.000	 Tot: 11 - 0 - 1 - 3 - 7
HVATT SIV	 2		  32,0M 	 32,1AM 	 40.000
6 år Svart HP v. Fjord Jerven
e. Hvatt Oda v. Moe Odin  Oppdr.: Per M. Hvattum
Eier: Per M. Hvattum /Brandbu
hvit m/grønn stjerne og ermstripe

P. Hvattum	 B	 04/10-04/3 	 2140  	 7 	 34,0 	 24	 475
P. Hvattum	 B	 13/11-03/8 	 2160  	 6 	 34,0 	 14	 419
P. Hvattum	 B	 28/02-04/2 	 2160  	 3 	 32,0 	 16	 1169
P. Hvattum	 BI	 12/03-07/3 	 2120  	 2 	 32,3 	 14	 147
P. Hvattum	 BI	 26/03-08/1 	 2100  	 3 	 32,1a 	 16	 138	 BI	 Per M. Hvattum (A)

3

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 4	 -0	 -0	 -1	 -0	 -32,5v	 -2.250	 Tot: 18 - 0 - 0 - 4 - 7
BIRK PERLA	 3		  32,5M 	  	 35.869
7 år Borket HP v. Bork Odin
e. Gomnes Sol v. Mentor Mollyn  Oppdr.: Lars Inge Birkeland & Bente Søg-
nesand
Eier: Sandra Håbakk-Cato Risbergseter
Hvit m/gull og røde striper,reklame.

P. Buer	 BT	 21/07-09/1 	 2100  	 0 	 33,1 	 16	 395
S. Wassberg	 VO	 04/09-03/3 	 1720  	 3 	 36,0 	 5	 PK
H. Holm	 B	 06/09-03/5 	 2160  	 0 	 32,5 	 20	 724
L. Birkeland	 BT	 06/10-08/2 	 2140 h 	0 	 34,9 	 14	 305
R. Skoglund	 RÆ	 11/04-07/1 	 2140  	  	  	 0	  

	 BI	 Liv Marie Hansen (S) - Bjørn Steinseth (T)

4

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -33,9a	 -0	 Tot: 12 - 0 - 0 - 1 - 6
ALM BLANKA	 4		  32,1M 	 33,9AM 	 16.000
9 år Svart HP v. Månprinsen A.M. (S)
e. Alm Ranta v. Storm Jo  Oppdr.: Knut Alm
Eier: Ellen C. Koller-Odd Kjell Rasmussen
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

D. Dalen	 BI	 08/11-07/3 	 2100  	 0 	 35,5 	 15	 134
G. Austevoll	 BI	 07/07-04/5 	 2100  	 0 	 35,2 	 15	 254
L. Kolle	 BI	 16/07-04/4 	 2120  	 0 	 32,8 	 15	 1377
L. Kolle	 B	 05/10-03/2 	 2140  	 0 	 33,4 	 18	 557
M. Gundersen	 B	 07/07-06/11 	 2100  	 0 	 33,9a 	 14	 405	 BI	 Gunnar Austevoll (T) - Ellen C. Koller

5

2023:	 3	 0	 -0	 -0	 -2	 -32,8v	 -6.000	 2022:	 3	 -1	 -1	 -0	 -1	 -34,0v	 -23.000	 Tot: 8 - 1 - 2 - 1 - 3
SJØ TERNA	 5		  32,8M 	  	 39.000
5 år Svart HP v. Moe Odin
e. Stjerne Sara v. Sjefen  Oppdr.: Harald Wennesland
Eier: Viktor Raaum-Vegard Raaum
Svart m/rødt skuderstk., rekl.

K. Malmin	 BI	 04/07-07/6 	 2100 n 	1 	 34,5 	 14	 22
Å. Tengsareid	 M	 17/07-03/6 	 2160  	 7 	 34,0 	 14	 47
L. Raaum	 B	 14/02-04/2 	 2140  	 0 	 35,1 	 22	 109
L. Raaum	 B	 28/02-04/8 	 2160  	 6 	 32,9 	 16	 339
L. Raaum	 B	 04/04-08/5 	 2160  	 6 	 32,8 	 16	 467	 BI	 Lars Raaum (A) - Vegard Raaum

6

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -36,9v	 -0	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 20 - 0 - 0 - 0 - 8
MYKLE KNEKTEN	 6		  33,6M 	  	 19.000
10 år Mørkbr V v. Troll Kos
e. Thess Mina v. Elding  Oppdr.: Karin Engen
Eier: Jorun Nilsen /Mysen
Hvit m/rød sirkel, hals og mansjetter

O. Kjenner	 M	 06/10-p/2 	 2160 n 	P 	38,3 	 0	 P
B. Steine	 J	 03/09-03/4 	 2100  	 0 	 33,6 	 15	 679
B. Steine	 J	 24/09-05/8 	 2100  	 0 	 39,3 	 15	 423
H. Holm	 M	 09/10-p/4 	 2160  	 P 	39,9 g 	 0	 P
H. Holm	 M	 10/04-08/6 	 2160  	 0 	 36,9 g 	 14	 376	 M	 Benjamin Strand Andreassen (S) - Jorun Nilsen

7

2023:	 7	 0	 -0	 -0	 -6	 -32,0a	 -21.000	 2022:	 4	 -0	 -0	 -1	 -3	 -35,1v	 -11.000	 Tot: 11 - 0 - 0 - 1 - 9
EI LITA H.M.	 7		  33,5M 	 32,0AM 	 32.000
5 år Mørkbr HP v. Odd Herakles
e. Smedheim Lita* v. H.G. Balder  Oppdr.: Tom Ole Nilsen
Eier: Veronica Paltto-Christoffer Sommerstad
Svart m/hvitt bånd&ermr,gulskklaff,rek

T. Fløysand	 B	 14/02-03/2 	 2140  	 4 	 33,5 	 14	 1210
T. Fløysand	 M	 22/02-05/6 	 2140  	 4 	 34,9a 	 14	 46
T. Fløysand	 J	 10/03-04/5 	 2120  	 6 	 34,9 g 	 14	 237
T. Fløysand	 B	 22/03-02/12 	 2100 n 	5 	 32,8a 	 14	 601
T. Fløysand	 B	 28/03-05/11 	 2100  	 4 	 32,0a 	 20	 656	 J	 Tommy Fløysand (A) - Martine Wessel (T)

8

2023:	 4	 0	 -0	 -0	 -4	 -32,5v	 -12.863	 2022:	 3	 -0	 -0	 -0	 -0	 -39,4v	 -1.996	 Tot: 14 - 0 - 1 - 0 - 6
LYKKJE TOBIAS	 8		  32,5M 	 36,3AM 	 31.359
5 år Mørkbr V v. Kleppe Fanden
e. Lykkje Faksa v. Järvsöfaks  Oppdr.: Svenhaug AS
Eier: Nye Stall Dala
Svart m/gull og røde striper, reklame.

E. Høitomt	 B	 13/11-03/3 	 2140  	 0 	 39,4 	 14	 120
B. Steinseth	 K	 19/01-03/8 	 2120  	 6 	 36,6 	 14	 132
B. Steinseth	 M	 22/02-05/1 	 2140  	 5 	 36,3ag 	 14	 128
B. Steinseth	 B	 28/02-04/3 	 2160  	 4 	 32,5 	 16	 360
B. Steinseth	 FÆ	 06/03-05/5 	 2140  	 7 	 36,1 g 	 0	 75	 BI	 Bjørn Steinseth (T)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

TIPS: 2-7-8 OUTS: 5
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Start ca. kl. 19.40 Kaldblods
For 3-15-årige høyest 120.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.3. LØP  3

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -33,0a	 -3.000	 2022:	 13	 -3	 -0	 -1	 -3	 -30,0v	 -71.876	 Tot: 20 - 3 - 0 - 2 - 8
MC ODINA	 2140	 1	 30,0M 	 30,7AM 	 90.876
7 år Svart HP v. Tekno Odin*
e. Høyby Rutta v. Høiby Kongen  Oppdr.: Majken Høgberg Amundsen
Eier: Majken Høgberg Amundsen-Tor Aandstad
Hvit m/blått skl.stk.,mansj.,belt.rekl

C. Antonsen	 B	 01/11-04/4 	 2160  	 5 	 30,0 	 20	 629
H. Kolle	 J	 11/11-04/1m 	 2100  	 0 	 37,0 g 	 16	 47
C. Antonsen	 M	 08/12-02/1 	 2140  	 5 	 33,0a 	 18	 156
M. Amundsen	 M	 18/12-03/3 	 2140 n 	0 	 37,2 g 	 24	 611
C. Antonsen	 B	 15/03-05/7 	 2100  	 5 	 33,0a 	 14	 600	 M	 Cato Antonsen (T) - Majken Amundsen

2

2023:	 6	 1	 -0	 -1	 -3	 -29,3a	 -29.500	 2022:	 13	 -0	 -0	 -1	 -8	 -30,4v	 -33.496	 Tot: 27 - 1 - 0 - 2 - 17
LYKKE ODINA	 2		  30,4M 	 29,3AK 	 90.517
5 år Mørkbr HP v. Bork Odin
e. Voje Pia v. Horgen Tore  Oppdr.: Anders Magne Låhne & Tove Rui
Eier: Tone Celine Bergh-Olsen-Bjørn Duestad
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 M	 27/01-08/4 	 2140  	 1 	 31,7a 	 14	 66
E. Høitomt	 J	 10/02-05/6 	 2100  	 3 	 31,8a 	 16	 55
E. Høitomt	 J	 20/02-04/2 	 2100  	 4 	 32,6ag 	 16	 20
E. Høitomt	 B	 08/03-03/3 	 2100  	 0 	 29,9a 	 22	 141
E. Høitomt	 B	 21/03-05/7 	 1609 n 	5 	 29,3a 	 22	 222	 J	 Eirik Høitomt (T) - Tone Celine Bergh-Olsen

3

2023:	 6	 0	 -1	 -1	 -2	 -31,1a	 -20.000	 2022:	 20	 -0	 -3	 -1	 -8	 -29,7v	 -66.777	 Tot: 31 - 0 - 4 - 3 - 11
GULL STJERNE	 3		  29,7M 	 30,5AM 	 99.777
5 år Svart HP v. Ingbest
e. Alm Ingrid v. Järvsöfaks  Oppdr.: Hege Gustavsen & Bjørn Gustavsen
Eier: Hege Nyborg Gustavsen-Bjørn Gustavsen
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

V. Hop	 B	 08/02-03/8 	 2140  	 7 	 32,2 	 24	 181
V. Hop	 J	 20/02-04/4 	 2100  	 2 	 32,3a 	 16	 67
V. Hop	 B	 08/03-03/2 	 2100  	 0 	 33,1ag 	 22	 496
V. Hop	 B	 15/03-05/6 	 2100  	 3 	 31,1a 	 14	 180
B. Steine	 B	 11/04-06/4 	 2100  	  	  	 24	  	 J	 Vidar Hop (T) - Bjørn Gustavsen

4

2023:	 6	 0	 -3	 -2	 -0	 -29,5a	 -45.000	 2022:	 7	 -2	 -3	 -0	 -2	 -29,9v	 -74.506	 Tot: 13 - 2 - 6 - 2 - 2
VESLE VILJE	 4		  29,9M 	 29,5AM 	 119.506
5 år Brun HP v. Odins Kjempe
e. Høgda Vesla v. Elding  Oppdr.: Gudmundur A. Arnason & Vilde G. Jensen
Eier: Vilde Gulstad Jensen /Brandval
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

E. Rennesvik	 B	 24/01-03/4 	 2100  	 3 	 30,5a 	 30	 331
E. Rennesvik	 B	 08/02-03/4 	 2140  	 2 	 31,0 	 24	 43
E. Rennesvik	 M	 22/02-07/3 	 1640  	 2 	 29,7a 	 16	 40
E. Rennesvik	 B	 08/03-03/8 	 2100  	 2 	 29,5a 	 22	 79
P. Larsen	 B	 22/03-01/2 	 2100 n 	3 	 30,0a 	 16	 41	 BI	 Erlend Rennesvik (T) - Vilde Gulstad Jensen

5

2023:	 8	 0	 -0	 -2	 -3	 -31,2a	 -23.364	 2022:	 19	 -0	 -2	 -4	 -4	 -30,7v	 -64.200	 Tot: 30 - 0 - 2 - 6 - 9
BIRK JAHN SJUR	 5		  30,7M 	 31,2AM 	 96.292
5 år Svart H v. Åsajerven
e. Vertigo Vintra* v. Lome Kongen  Oppdr.: Stall Birktrav.no
Eier: Stall Subusgjengen
blå m/svart skulderstripe,reklame.

O. Østre	 FÆ	 30/01-10/1 	 2160  	 - 	 dg 	 0	 72
E. Høitomt	 M	 08/02-07/1 	 2140 n 	3 	 33,4a 	 14	 76
P. Midtfjeld	 M	 22/02-07/5 	 1640  	 0 	 32,7ag 	 16	 205
E. Høitomt	 M	 01/03-07/2 	 2140  	 3 	 31,2a 	 16	 163
D. Aarum	 FÆ	 27/03-05/10 	 1640  	 0 	 33,7ag 	 0	 710	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Frank A. Skubberud

6

2023:	 3	 1	 -1	 -0	 -0	 -30,3a	 -26.000	 2022:	 7	 -1	 -4	 -0	 -2	 -30,4v	 -62.000	 Tot: 10 - 2 - 5 - 0 - 2
WIVAR	 6		  30,4M 	 30,3AM 	 88.000
4 år Rød V v. Will Prinsen
e. Grid v. Sarpen  Oppdr.: Ingvild Tonholm & Inge Tonholm
Eier: Asbjørn Wessel /Stokke
Blå m/hvitt sk.felt,mansj,ermr,rek/hv

T. Fløysand	 J	 23/12-06/12 	 2100  	 2 	 31,2a 	 16	 196
T. Fløysand	 J	 07/01-04/5 	 2100 n 	0 	 32,0 	 50	 595
T. Fløysand	 J	 10/03-01/3 	 2100  	 2 	 30,3a 	 16	 70
T. Fløysand	 J	 25/03-01/9 	 2100  	 1 	 32,1a 	 18	 23
T. Fløysand	 B	 11/04-06/10 	 2100  	  	  	 24	  	 J	 Adrian Solberg Akselsen (A) - Martine Wessel (T)

7

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 13	 -5	 -1	 -0	 -1	 -28,3a	 -86.000	 Tot: 13 - 5 - 1 - 0 - 1
OPSETH ALAISIGAE	 7		  29,9M 	 28,3AM 	 86.000
5 år Rød HP v. Moe Odin
e. Smedsrud Vinni v. Gam Vinter  Oppdr.: Stall Ravinni
Eier: Sunniva Døskeland /Sandane
Svart m/hvitt bånd&ermr,gulskklaff,rek

T. Fløysand	 B	 12/07-04/1 	 2160  	 0 	 br g 	 30	 105
T. Fløysand	 ST	 22/07-05/1 	 2140  	 0 	 br g 	 40	 123
T. Fløysand	 B	 25/08-08/12 	 2100  	 0 	 28,3a 	 40	 608
T. Fløysand	 B	 09/09-06/3 	 2140  	 1 	 29,9 	 16	 36
T. Fløysand	 B	 20/09-05/2 	 2660  	 0 	 34,0 	 30	 147	 J	 Tommy Fløysand (A) - Martine Wessel (T)

8

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 8	 -3	 -1	 -0	 -2	 -28,2v	 -75.000	 Tot: 14 - 4 - 2 - 0 - 3
STAS BRAGD	 8		  28,2M 	 30,0AM 	 117.500
5 år Brun V v. Lome Brage
e. Trineline v. Järvsöfaks  Oppdr.: Anna Helene Stastad
Eier: Per M. Hvattum /Brandbu
hvit m/grønn stjerne og ermstripe

P. Hvattum	 B	 03/05-01/1 	 2140  	 1 	 29,7 	 22	 17
P. Hvattum	 BI	 21/05-07/11 	 2120  	 6 	 28,3 	 40	 55
P. Hvattum	 J	 31/05-04/1 	 2100  	 - 	 dg a 	 24	 45
P. Hvattum	 BI	 15/06-06/4 	 2100  	 0 	 33,1ag 	 16	 21
P. Hvattum	 M	 28/08-02/11 	 2140  	 6 	 30,2ag 	 16	 26*	 BI	 Per M. Hvattum (A)

Totalisatorløp 03

9

2023:	 3	 0	 -0	 -1	 -1	 -30,4a	 -9.000	 2022:	 13	 -1	 -2	 -2	 -3	 -30,8a	 -55.000	 Tot: 26 - 3 - 3 - 4 - 6
BÅTSMANN	 9		  31,4M 	 30,4AM 	 112.000
6 år Borket V v. Smedheim Solan
e. Glafaksa v. Järvsöfaks  Oppdr.: Ingolf Herbjørnrød & Lise Herbjørnrød
Eier: Ingolf Herbjørnrød-Lise Herbjørnrød
grønn m/hvit "h"

J. Eriksen	 J	 11/11-06/3 	 2100  	 5 	 31,4 	 16	 44
H. Herbjørnrød	 M	 18/12-04/3 	 2160 n 	0 	 39,7 	 16	 99
H. Herbjørnrød	 J	 09/01-03/2 	 1600 n 	4 	 32,4 	 16	 241
I. Herbjørnrød	 J	 01/02-08/2 	 2100  	 3 	 30,4a 	 16	 336
H. Herbjørnrød	 J	 26/02-08/4 	 2600  	 0 	 33,8 	 18	 105	 J	 Ingolf Herbjørnrød (A)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

TIPS: 4-6-2 OUTS: 3
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Start ca. kl. 20.05
OAKS BONUS
Varmblods
OAKS BONUS
For 4-årige norskfødte hopper.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 150.001 kr.
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-6.000-(4.000) kr.
Sølvpokal til eier.

 1
4. LØP  4

Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	 3	 0	 -0	 -0	 -2	 -15,6a	 -16.000	 2022:	 17	 -0	 -3	 -3	 -6	 -16,1a	 -67.500	 Tot: 20 - 0 - 3 - 3 - 8
IVA JET	 2140	 1	 15,9M 	 15,6AM 	 83.500
4 år Lysbrun HP v. Coktail Jet (FR)
e. L.J.'s Moviestar v. Muscle Hill  Oppdr.: Torleif Sele
Eier: Thor Einar Ranum /Skjeberg
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

O. Mikkelborg	 BI	 26/11-02/3 	 2100 n 	- 	 dg a 	 60	 162
O. Mikkelborg	 B	 30/12-06/2 	 2100  	 0 	 br ag 	 40	 924
O. Mikkelborg	 B	 18/02-04/3 	 2140  	 5 	 15,9 	 70	 553
O. Mikkelborg	 J	 25/03-08/10 	 2609  	 0 	 16,7a 	 40	 428
O. Mikkelborg	 B	 04/04-02/5 	 2100  	 4 	 15,6a 	 35	 275	 B	 Olav Mikkelborg (T)

2

2023:	 3	 2	 -1	 -0	 -0	 -14,0a	 -47.000	 2022:	 10	 -2	 -0	 -2	 -2	 -15,9a	 -95.500	 Tot: 13 - 4 - 1 - 2 - 2
DIONNE	 2		   	 14,0AK 	 142.500
4 år Brun HP v. Father Patrick (US)
e. Chocolatique v. Chocolatier  Oppdr.: Bjørnar Høgseth
Eier: Bjørnar Høgseth /Eidsvåg I Åsane
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

F. Hamre	 ST	 25/11-01/7 	 2140  	 1 	 16,9a 	 40	 39
F. Hamre	 B	 30/12-06/4 	 2100  	 4 	 17,0a 	 40	 51
F. Hamre	 B	 18/02-01/5 	 1609  	 2 	 14,0a 	 18	 68
F. Hamre	 B	 28/02-06/5 	 1609  	 1 	 15,3a 	 22	 16*
F. Hamre	 B	 22/03-07/4 	 2100 n 	1 	 15,8a 	 16	 18*	 J	 Vidar Hop (T) - Frode Hamre (T)

3

2023:	 2	 1	 -0	 -1	 -0	 -17,0a	 -21.000	 2022:	 10	 -2	 -1	 -1	 -4	 -15,3a	 -96.000	 Tot: 12 - 3 - 1 - 2 - 4
HEIKEI	 3		  18,2M 	 15,3AM 	 117.000
4 år Mørkbr HP v. Papagayo E.
e. Sally Va Bene v. Rite On Line  Oppdr.: Hans Løne
Eier: Hans Løne-Kristian Mæhle-Løne
Rød m/svart skulderstk & ermer, rek

K. Kvasnes	 B	 25/08-04/2 	 2100  	 2 	 15,4a 	 40	 367
K. Kvasnes	 B	 10/09-05/4 	 2100  	 7 	 15,7a 	 750	 395
K. Kvasnes	 M	 09/10-05/4 	 2140  	 5 	 15,7a 	 30	 339
K. Kvasnes	 K	 19/03-06/4 	 2100  	 1 	 18,5a 	 16	 27*
K. Kvasnes	 M	 29/03-01/7 	 2140  	 3 	 17,0a 	 14	 17	 BI	 Kristine Kvasnes (T)

4

2023:	 4	 0	 -1	 -2	 -1	 -15,7a	 -39.000	 2022:	 12	 -2	 -1	 -3	 -2	 -14,6a	 -100.500	 Tot: 16 - 2 - 2 - 5 - 3
SHINY NIGHT	 4		  17,8M 	 14,6AM 	 139.500
4 år Mørkbr HP v. Univers de Pan* (FR)
e. Sizzling v. Super Arnie  Oppdr.: Håkon J. Bue & Gerhard W. Bue
Eier: Even Hauge-Rune Berntsen
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

S. Wassberg	 F	 28/12-07/4 	 2040  	 4 	 17,3a 	 40	 24*
O. Wassberg	 BT	 02/02-02/6 	 2100  	 2 	 16,7a 	 16	 51
T. Totland	 BT	 13/02-05/6 	 2100  	 4 	 16,9a 	 16	 41
J. Eriksen	 BT	 25/02-04/2 	 2100  	 3 	 15,7a 	 60	 311
L. Kolle	 K	 08/04-03/3 	 2100  	 3 	 16,7a 	 20	 24	 J	 Lars Anvar Kolle (T) - Frode Hamre (T)

5

2023:	 2	 0	 -1	 -0	 -0	 -14,5a	 -9.000	 2022:	 8	 -2	 -1	 -3	 -2	 -16,3a	 -107.000	 Tot: 10 - 2 - 2 - 3 - 2
CALL ME SOLFRID	 5		  18,6M 	 14,5AK 	 116.000
4 år Brun HP v. Maharajah (S)
e. Caltina Hall v. Banker Hall  Oppdr.: Carl Gunnar Myhre
Eier: Carl Gunnar Myhre /Larvik
Blå m/hvitt sk.felt,mansj,ermr,rek/hv

F. Hamre	 B	 08/11-05/3 	 2100  	 3 	 16,3a 	 24	 77
V. Hop	 BI	 26/11-02/2 	 2100 n 	3 	 19,5a 	 60	 21*
A. Akselsen	 B	 30/12-06/9 	 2100  	 5 	 17,4a 	 40	 167
F. Hamre	 B	 08/03-06/4 	 2100  	 0 	 15,9a 	 24	 81
F. Hamre	 J	 20/03-02/7 	 1609  	 2 	 14,5a 	 18	 27*	 J	 Adrian Solberg Akselsen (A) - Frode Hamre (T)

6

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 9	 -1	 -2	 -1	 -5	 -16,4a	 -133.500	 Tot: 9 - 1 - 2 - 1 - 5
LIMITED CLASSIC	 6		  19,4M 	 16,4AM 	 133.500
4 år Mørkbr HP v. Quite Easy U.S. (US)
e. Shambala Dream (DE) v. Daguet Rapide  Oppdr.: Stall Bergsund AS
Eier: Stall Bergsund AS /Hønefoss
Mørk blå m/gule sømmer & reklame

K. Malmin	 M	 11/08-03/1 	 2140  	 7 	 17,4ag 	 40	 167
K. Malmin	 BI	 21/10-03/2 	 2100  	 1 	 17,4a 	 40	 48
K. Malmin	 M	 10/11-08/4 	 2140 n 	3 	 17,0a 	 40	 94
K. Malmin	 BI	 26/11-02/5 	 2100 n 	2 	 19,0a 	 60	 59
K. Malmin	 B	 30/12-06/6 	 2100  	 2 	 16,7a 	 40	 138	 J	 Kristian Malmin (T)

7
2023:	 1	 0	 -0	 -1	 -0	 -15,7a	 -9.000	 2022:	 10	 -2	 -0	 -3	 -5	 -14,2a	 -266.923	 Tot: 11 - 2 - 0 - 4 - 5
N.Y. MOET	 2160	 1	 18,6M 	 14,2AM 	 275.923
4 år Brun HP v. Muscle Mass (US)
e. Partys On (US) v. Chocolatier  Oppdr.: Edina Ydersbond
Eier: Odd Arne Torp /Slitu
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

V. Hop	 M	 22/10-09/9 	 2140  	 4 	 16,9a 	 300	 160
Å. Tengsareid	 ST	 29/10-06/5 	 2140  	 5 	 15,3a 	 50	 116
Å. Tengsareid	 BI	 26/11-06/6 	 2100 n 	1 	 17,8a 	 60	 50
Å. Tengsareid	 B	 17/12-05/7 	 2100  	 6 	 14,2a 	 100	 100
Å. Tengsareid	 M	 18/03-03/9 	 1640 t 	 3 	 15,7a 	 30	 39	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jens Kristian Brenne (T)

8

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 7	 -1	 -1	 -2	 -3	 -14,7a	 -284.000	 Tot: 7 - 1 - 1 - 2 - 3
DUTCHESS SUN	 2		  17,3M 	 14,7AM 	 284.000
4 år Svart HP v. Maharajah (S)
e. Hertiginnan C.D. (S) v. Malabar Circle Ås  Oppdr.: Eirik Djuve
Eier: Eirik Djuve /Sola
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen	 BI	 05/08-09/6 	 2100  	 1 	 16,9a 	 16	 21
M. Gundersen	 B	 25/08-05/1 	 2100  	 2 	 14,7a 	 40	 330
G. Gundersen	 B	 10/09-05/5 	 2100  	 3 	 15,1a 	 750	 512
M. Gundersen	 M	 09/10-05/12 	 2140  	 4 	 15,5a 	 30	 199
M. Gundersen	 M	 22/10-09/10 	 2140  	 8 	 17,2a 	 300	 133	 B	 Magnus Teien Gundersen (T) - Geir Vegard Gundersen (T)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

TIPS: 4-7-8 OUTS: 6
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Start ca. kl. 20.25 Kaldblods
For 3-14-årige høyest 550.000 kr.
1640 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.5. LØP  5  2

 1
Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	 9	 2	 -0	 -0	 -3	 -26,1a	 -49.500	 2022:	 21	 -3	 -1	 -5	 -7	 -25,0a	 -188.447	 Tot: 57 - 10 - 5 - 10 - 14
ASK LEO	 1640	 1	 26,3M 	 25,0AM 	 484.947
6 år Mørkbr H v. Galileo
e. Horgen Bente v. Elding  Oppdr.: Kjell Bredholt
Eier: Stall Galileo
Rød m/blått sk.stk/seler, reklame

G. Flåten	 B	 18/02-03/6 	 2660  	 0 	 28,4 g 	 60	 296
G. Flåten	 J	 26/02-05/2 	 2100  	 0 	 27,3ag 	 18	 28
G. Flåten	 M	 18/03-02/4 	 2160 t 	 5 	 31,1 	 30	 65
G. Flåten	 M	 29/03-07/5 	 2140  	 1 	 28,3ag 	 16	 39
G. Flåten	 B	 04/04-01/4 	 2100  	 0 	 26,1ag 	 30	 304	 J	 Geir Flåten (T)

2

2023:	 7	 1	 -1	 -1	 -4	 -24,0v	 -114.793	 2022:	 18	 -4	 -4	 -2	 -3	 -24,9a	 -231.277	 Tot: 38 - 10 - 10 - 3 - 10
ALM KEVIN	 2		  24,0M 	 24,9AK 	 502.309
5 år Lysbrun H v. Lome Brage
e. Alm Kaima v. Tekno Odin  Oppdr.: Knut Alm
Eier: Roy Steinar Lysgård-Trine Sebakk Lysgård
Rød, grå ermer m rød ermring, rekl

Å. Tengsareid	 B	 14/02-06/8 	 2100  	 4 	 26,6a 	 30	 94
Å. Tengsareid	 J	 26/02-05/9 	 2100  	 2 	 26,2a 	 18	 23*
Å. Tengsareid	 B	 04/03-07/7 	 2160  	 3 	 24,0 	 110	 160
Å. Tengsareid	 B	 21/03-06/3 	 1609 n 	6 	 25,5a 	 30	 112
D. Aarum	 FÆ	 07/04-08/1 	 1640  	 7 	 24,6 g 	 0	 37	 BI	 Robert Kruse (A) - Roy Lysgård

3

2023:	 3	 0	 -1	 -0	 -2	 -25,8a	 -18.500	 2022:	 6	 -1	 -0	 -0	 -3	 -25,7a	 -28.500	 Tot: 60 - 9 - 13 - 9 - 19
AASVIND	 3		  25,4M 	 24,3AK 	 477.500
8 år Mørkbr H v. Saras Tofte
e. Hovsjerka v. Mørtvedt Jerkeld  Oppdr.: Einar Aasen
Eier: Stall Aasvind
Svart/gull/svart tredelt, gull arm,rek

S. Jessen	 ST	 23/04-08/2 	 2140  	 6 	 25,7a 	 50	 206
S. Jessen	 K	 06/05-07/8 	 2100  	 6 	 27,7a 	 18	 251
S. Jessen	 J	 26/02-05/6 	 2100  	 5 	 26,9a 	 18	 183
S. Jessen	 ST	 31/03-08/1 	 2140  	 6 	 27,6 	 18	 182
S. Jessen	 K	 07/04-05/5 	 1700  	 2 	 25,8a 	 24	 326	 K	 Simen Bjørbæk Jessen (T)

4

2023:	 7	 2	 -0	 -2	 -1	 -24,8v	 -69.000	 2022:	 14	 -1	 -2	 -1	 -4	 -25,5a	 -78.000	 Tot: 77 - 10 - 7 - 14 - 18
KUL STILLING	 4		  24,8K 	 25,3AK 	 434.974
10 år Brun V v. Stiv Kuling
e. Garli Stjerna v. Lome Kongen  Oppdr.: Eivind Gravdal
Eier: Eivind Gravdal /Hof
blå m/mblå sidefelt/ermring reklame

G. Stenberg	 J	 01/02-07/5 	 1609  	 1 	 26,9a 	 16	 32
O. Østre	 B	 08/02-07/11 	 1609  	 3 	 28,2a 	 40	 203
G. Stenberg	 B	 18/02-03/3 	 2660  	 0 	 29,9 	 60	 453
G. Austevoll	 BT	 25/02-09/2 	 1620  	 3 	 24,8 	 60	 194
O. Østre	 B	 21/03-06/11 	 1609 n 	0 	 30,6ag 	 30	 974	 J	 Ole Johan Østre (T) - Eivind Gravdal (T)

5

2023:	 8	 2	 -1	 -0	 -2	 -23,5a	 -65.500	 2022:	 21	 -2	 -2	 -4	 -6	 -26,0a	 -100.000	 Tot: 86 - 8 - 14 - 13 - 27
VITAL VINTER	 5		  25,1K 	 23,5AK 	 528.413
8 år Brun V v. Moe Svarten
e. Vital Sjanell v. Elding  Oppdr.: Finn Johansen
Eier: Anette Andersen & Stall Waaland gård
Gull m/rødt sidefelt og ermer.Reklame.

P. Kals	 B	 18/02-08/1 	 1609  	 0 	 23,5a 	 60	 612
P. Kals	 J	 26/02-05/7 	 2100  	 1 	 26,2a 	 18	 290
J. Eilertsen	 ST	 13/03-07/1m 	 1640  	 0 	 30,2 g 	 16	 46
P. Kals	 K	 19/03-05/3 	 1700  	 1 	 26,7ag 	 18	 121
P. Kals	 K	 07/04-05/4 	 1700  	 4 	 25,9a 	 24	 35	 ST	 Per Vetle Kals (T) - Anette Andersen

6

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -29,6a	 -0	 2022:	 24	 -4	 -5	 -2	 -8	 -23,9a	 -195.000	 Tot: 94 - 9 - 13 - 14 - 36
ALM NORINDA	 6		  26,9M 	 23,9AK 	 506.000
11 år Svart HP v. Bork Odin
e. Alm Nora v. Nordli Svarten  Oppdr.: Knut Alm
Eier: Jens Ola Alm /Brandbu
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

D. Dalen	 BI	 26/11-03/7 	 2120 n 	0 	 32,1 	 60	 40*
G. Austevoll	 J	 06/12-01/1 	 1609  	 6 	 24,8a 	 30	 37
G. Austevoll	 J	 23/12-03/2 	 2100  	 2 	 29,4a 	 18	 49
G. Austevoll	 B	 30/12-02/12 	 1609  	 0 	 26,9a 	 24	 451
M. Gundersen	 B	 14/03-07/10 	 2100  	 0 	 29,6a 	 40	 243	 BI	 Gunnar Austevoll (T) - Jens Alm (A)

7

2023:	 5	 1	 -0	 -1	 -1	 -23,5a	 -53.500	 2022:	 7	 -3	 -0	 -1	 -1	 -24,3a	 -88.000	 Tot: 56 - 15 - 6 - 7 - 10
TYRIFAKSEN	 7		  25,5K 	 23,5AK 	 507.673
8 år Svart V v. Norheim Faksen
e. Horgen Kvidy v. Moe Odin  Oppdr.: Nina Eilen Vartianen
Eier: Tommy Vartiainen /Gan
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Dalen	 B	 08/02-07/5 	 1609  	 1 	 27,1a 	 40	 79
D. Dalen	 B	 18/02-08/11 	 1609  	 0 	 23,5a 	 60	 245
D. Dalen	 J	 10/03-06/11 	 1609  	 4 	 25,0a 	 18	 51
D. Dalen	 B	 21/03-06/7 	 1609 n 	3 	 24,5a 	 30	 128
D. Dalen	 B	 04/04-01/8 	 2100  	 - 	 g4 a 	 30	 284	 M	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Tommy Vartiainen

8

2023:	 5	 0	 -1	 -1	 -3	 -23,3a	 -35.500	 2022:	 16	 -1	 -0	 -4	 -6	 -24,1a	 -67.500	 Tot: 98 - 10 - 16 - 16 - 31
ÅLS FAKSEN	 8		  25,9K 	 23,3AK 	 540.500
11 år Mørkbr H v. Norheim Faksen
e. Griniblesa v. Grans Trygg  Oppdr.: Stig Økern
Eier: Stig Økern /Gran
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 B	 18/02-08/9 	 1609  	 6 	 23,3a 	 60	 847
D. Dalen	 J	 26/02-05/5 	 2100  	 3 	 26,5a 	 18	 89
P. Midtfjeld	 J	 10/03-06/1 	 1609  	 5 	 25,1a 	 18	 222
L. Kolle	 B	 21/03-06/8 	 1609 n 	4 	 25,2a 	 30	 1866
P. Midtfjeld	 B	 04/04-01/1 	 2100  	 2 	 25,2a 	 30	 777	 BI	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Stig Økern
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

TIPS: 2-3-5 OUTS: 6
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V5 liten
2
2-4
7
6
Alle (12)

Kr. 24,-

V5 stor
2-7
2-4
4-5-7-11
6
Alle (12)

Kr. 192,-

V65 liten
6
1-2-5-7-8     
2-3-4-6                                                     
2
2-4
7-11
Kr. 80,-

V65 stor
6
1-2-5-7-8
2-3-4-6
2-7
2-4
4-5-7-11
Kr. 320,-

DD – forslag
DD 1:  2
DD 2:  4-5-7-11

1.
2.
3.
4.
5.
 
 

V5, V65 og DD forslag ved Sven Olav Weberg
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Start ca. kl. 20.45 Varmblods
For 3-14-årige høyest 80.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.6. LØP  6  3

 2
Svarte Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	 7	 0	 -0	 -3	 -1	 -17,1a	 -24.044	 2022:	 8	 -0	 -0	 -1	 -3	 -15,9a	 -22.451	 Tot: 18 - 0 - 1 - 4 - 6
ELIO (S)	 2140	 1	 17,3K 	 15,9AK 	 69.929
5 år Brun V v. Raja Mirchi (S)
e. Here's Joanie (US) v. Yankee Glide  Oppdr.: Sverige
Eier: Bjørn Ingar Strøm /Spydeberg
blå m/svart skulderstripe,reklame.

E. Høitomt	 M	 08/02-06/3 	 1640 n 	- 	 dg a 	 14	 113
O. Reime	 M	 22/02-02/3 	 2140  	 3 	 17,1a 	 16	 1116
O. Reime	 M	 01/03-03/9 	 1640  	 3 	 18,0a 	 14	 122
P. Nilsson	 FÆ	 13/03-04/3 	 2140 n 	3 	 17,3a 	 0	 102
O. Reime	 Ø	 31/03-05/5 	 1640  	 0 	 17,3 	 0	 289	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Diana L. Olsson (B)

2

2023:	 7	 0	 -1	 -2	 -3	 -16,8a	 -35.000	 2022:	 1	 -0	 -0	 -1	 -0	 -17,6a	 -7.000	 Tot: 20 - 0 - 3 - 6 - 6
FLYING BOSS	 2		  18,2M 	 14,8AK 	 78.000
11 år Rød V v. Simb Moonzoom (S)
e. Miss Bossi v. Boss Is Back  Oppdr.: Line Knutsen
Eier: Line Knutsen /Flesberg
Mørkeblå m/burg.stolper og mansjett

M. Rasmussen	 J	 25/01-07/6 	 2100 n 	4 	 19,5a 	 14	 266
G. Austevoll	 B	 08/02-04/5 	 2100  	 3 	 18,1a 	 22	 412
M. Rasmussen	 B	 28/02-08/1 	 2100  	 5 	 17,5a 	 20	 359
M. Rasmussen	 J	 20/03-01/6 	 2100  	 3 	 16,8a 	 18	 279
M. Rasmussen	 K	 08/04-02/5 	 2100  	 2 	 18,4a 	 20	 203	 J	 Mats-Andre Rasmussen (S) - Line Knutsen

3

2023:	 4	 0	 -1	 -0	 -1	 -17,0a	 -12.000	 2022:	 13	 -0	 -0	 -2	 -3	 -15,8a	 -23.000	 Tot: 24 - 1 - 1 - 3 - 8
MAGIC MONROE	 3		  16,7K 	 15,8AK 	 75.000
5 år Brun HP v. Quite Easy U.S. (US)
e. Malcyon Magic (US) v. Kadabra  Oppdr.: Morten Almeland Pedersen
Eier: Øystein Serkland-Stian Hovstø
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 J	 29/12-06/3 	 2100 n 	3 	 17,7a 	 16	 122
D. Dalen	 J	 07/01-02/1 	 2100 n 	2 	 18,0a 	 18	 196
E. Høitomt	 B	 31/01-08/7 	 2100  	 0 	 17,0a 	 22	 126
P. Midtfjeld	 M	 08/02-01/5 	 2140 n 	5 	 18,2a 	 14	 56
C. Antonsen	 M	 06/04-05/3 	 2140  	 0 	 19,1ag 	 14	 317	 K	 Eirik Høitomt (T) - Stian Hovstø (T)

4

2023:	 4	 1	 -1	 -0	 -1	 -14,6a	 -33.655	 2022:	 10	 -0	 -0	 -0	 -7	 -15,4a	 -37.223	 Tot: 14 - 1 - 1 - 0 - 8
MAZEPPA* (S)	 4		  17,4M 	 14,6AK 	 70.878
4 år Svart HP v. Brillantissime* (FR)
e. Nagasaki Face (S) v. Varenne  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Blå, rött bröstband; blå

P. Mahony	 ÅR	 20/10-01/6 	 2140  	 0 	 20,1 g 	 0	 509
K. Lindberg	 ÅR	 04/02-02/8 	 2140  	 4 	 17,7 	 0	 374
P. Nilsen	 FÆ	 23/02-02/6 	 2140 n 	2 	 18,6a 	 0	 209
P. Nilsen	 Ø	 04/03-12/8 	 2140  	 - 	 dg g 	 0	 199
P. Nilsen	 B	 15/03-04/4 	 1609  	 1 	 14,6a 	 16	 441	 *	 Per Ludvig Nilsen (T) - Jonas Andreas Ås (A)

5

2023:	 6	 0	 -2	 -1	 -1	 -16,3a	 -22.500	 2022:	 1	 -0	 -0	 -0	 -1	 -18,0a	 -3.000	 Tot: 13 - 0 - 3 - 2 - 6
THAI DAPHNE	 5		  18,3M 	 16,3AM 	 49.500
7 år Brun HP v. Revenue (S)
e. Thai Mahal* v. Andover Hall  Oppdr.: Thaihester Egersund AB
Eier: Rannveig Johanne Solberg-Tore Solberg
Mørk blå m/gule sømmer & reklame

K. Malmin	 J	 11/01-06/3 	 2100  	 2 	 18,7a 	 14	 103
K. Malmin	 J	 25/01-07/3 	 2100 n 	0 	 20,6a 	 14	 15*
E. Rennesvik	 BI	 24/02-04/1 	 2120 v 	2 	 18,3 	 14	 106
P. Larsen	 B	 15/03-02/5 	 2100  	 3 	 17,7a 	 14	 114
P. Larsen	 B	 04/04-03/7 	 2100  	 0 	 16,3a 	 20	 481	 J	 Kristian Malmin (T)

6

2023:	 5	 0	 -0	 -0	 -2	 -17,0v	 -6.000	 2022:	 2	 -0	 -0	 -0	 -1	 -17,1a	 -3.500	 Tot: 21 - 3 - 0 - 2 - 7
RAMBLE ON SAND	 6		  17,0M 	 16,0AM 	 72.500
12 år Brun V v. Victory Abroad (US)
e. Faisca Frontline (S) v. Gift Box  Oppdr.: Alf E. Sandbråten & Kristin Nesmoen
Eier: Alf Eivind Sandbråten-Kristin Nesmoen
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

D. Dalen	 B	 03/01-06/6 	 2100  	 0 	 18,0a 	 22	 466
Å. Tengsareid	 M	 03/02-01/3 	 2140  	 0 	 17,7a 	 16	 228
H. Holm	 B	 12/02-06/2 	 2140  	 4 	 17,0 	 16	 623
H. Holm	 M	 01/03-03/10 	 1640  	 0 	 18,4a 	 14	 202
H. Holm	 M	 06/04-05/5 	 2140  	 7 	 18,4a 	 14	 562	 B	 Hans Chr. Holm (T) - Kristin Nesmoen

7

2023:	 2	 0	 -1	 -1	 -0	 -15,0a	 -17.000	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 7 - 1 - 2 - 1 - 3
CHOCOSHOTSUN	 7		  16,4M 	 15,0AM 	 52.227
5 år Rød V v. Choco Sun (US)
e. Shoot v. Juliano Star  Oppdr.: Eirik Djuve
Eier: Erik Skofsrud /Mysen
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 B	 26/10-06/6 	 2100  	 4 	 16,3a 	 22	 62
P. Midtfjeld	 BI	 12/11-07/4 	 2100  	 5 	 17,2ag 	 16	 19
P. Midtfjeld	 J	 10/03-p/1 	 2100  	 P 	18,0 	 0	 P
P. Midtfjeld	 B	 21/03-03/4 	 2100 n 	3 	 17,2a 	 22	 134
P. Midtfjeld	 B	 04/04-03/10 	 2100  	 2 	 15,0a 	 20	 82	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Erik Skofsrud

8

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 9	 -0	 -0	 -2	 -6	 -15,8a	 -59.658	 Tot: 9 - 0 - 0 - 2 - 6
SOMMARFLÖRTEN* (S)	 8		  16,0K 	 15,8AM 	 59.658
4 år Brun V v. Infinitif (IT)
e. Dragonfly Ninnie (S) v. Explosive Matter  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
svart m/rødt sk.stk, hengsler, ermring

P. Mahony	 ÅR	 15/07-03/1 	 2140  	 5 	 19,0 g 	 0	 185
P. Mahony	 M	 02/09-02/4 	 2160  	 6 	 19,3 g 	 14	 147
P. Mahony	 ÅR	 02/10-07/2 	 2140  	 8 	 18,3 g 	 0	 628
P. Strømberg	 FÆ	 27/11-02/1 	 2140  	 0 	 15,8a 	 0	 908
P. Strømberg	 Ø	 15/12-01/7 	 1640  	 5 	 16,0 	 0	 811	 *	 Peter Strømberg (T) - Paw Mahony (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 06

9

2023:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -17,0a	 -3.000	 2022:	 9	 -0	 -1	 -2	 -3	 -16,0a	 -29.500	 Tot: 20 - 0 - 1 - 4 - 9
KHLOE B.R.	 9		  17,6M 	 16,0AM 	 75.500
5 år Brun HP v. Zola Boko (S)
e. Intrigue Hall (US) v. Conway Hall  Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Oda Hagesæter Skaarup-Runar Myhren
Gull m/rødt sidefelt og ermer.Reklame.

T. Solberg	 K	 03/12-01/5 	 2100  	 5 	 18,2a 	 20	 103
T. Solberg	 ST	 14/12-08/2 	 2140  	 4 	 18,2 	 16	 18*
T. Solberg	 K	 22/12-04/8 	 2100  	 6 	 19,0a 	 16	 184
P. Kals	 ST	 23/02-06/4 	 2140  	 6 	 17,0a 	 14	 446
P. Kals	 K	 19/03-06/9 	 2100  	 0 	 19,4a 	 16	 215	 K	 Per Vetle Kals (T)

10

2023:	 3	 0	 -1	 -0	 -1	 -16,0a	 -14.500	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 9 - 3 - 1 - 1 - 2
DOUBLE COPY (S)	 10		  19,5M 	 16,0AM 	 68.500
9 år Brun HP v. Love You (FR)
e. Emantee (US) v. Banker Hall  Oppdr.: Sverige
Eier: Asgeir Rambjør /Slattum
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

O. Mikkelborg	 M	 29/03-05/2 	 2140  	 - 	 dg a 	 16	 19
P. Midtfjeld	 M	 22/02-p/2 	 2140  	 P 	19,1 	 0	 P
P. Midtfjeld	 B	 08/03-01/1 	 2100  	 2 	 16,0a 	 22	 125
E. Høitomt	 B	 28/03-06/9 	 2100  	 0 	 20,3ag 	 20	 36
P. Midtfjeld	 K	 08/04-02/7 	 2100  	 5 	 18,7a 	 20	 61	 B	 Olav Mikkelborg (T) - Asgeir Rambjør

11

2023:	 6	 1	 -1	 -1	 -3	 -15,7a	 -42.000	 2022:	 1	 -1	 -0	 -0	 -0	 -23,5v	 -14.000	 Tot: 7 - 2 - 1 - 1 - 3
HEZ FURIOUS	 11		  16,6M 	 15,7AM 	 56.000
4 år Brun H v. Executive Caviar* (S)
e. Shez Mine (US) v. Balanced Image  Oppdr.: Arne Andreassen
Eier: Odd Arne Torp /Slitu
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 M	 03/02-08/7 	 2140  	 2 	 16,5a 	 14	 46
Å. Tengsareid	 B	 12/02-02/8 	 2160  	 5 	 16,6 	 14	 97
E. Rennesvik	 J	 20/02-02/7 	 2100  	 1 	 16,2a 	 16	 20
Å. Tengsareid	 B	 14/03-08/6 	 2100  	 4 	 17,3a 	 35	 83
Å. Tengsareid	 B	 04/04-03/2 	 2100  	 3 	 15,7a 	 20	 34	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jens Kristian Brenne (T)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

TIPS: 7-11-5 OUTS: 4
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Start ca. kl. 21.05 Varmblods
For 3-14-årige høyest 25.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000) kr.7. LØP  4

Beige Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -20,4a	 -0	 2022:	 9	 -0	 -0	 -1	 -5	 -18,1a	 -21.500	 Tot: 11 - 0 - 0 - 1 - 6
ZENIT JUNE	 2140	 1	 20,3M 	 18,1AM 	 24.500
5 år Brun HP v. El Diablo B.R.
e. Zenit Sun v. S.J.'s Photo  Oppdr.: Terje Sviland
Eier: Terje Sviland /Ramnes
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

T. Solberg	 J	 23/10-03/9 	 2100  	 0 	 18,8a 	 14	 419
T. Solberg	 B	 08/11-08/6 	 2100  	 3 	 18,3a 	 16	 291
T. Solberg	 J	 23/11-01/1 	 2100 n 	0 	 19,2a 	 16	 203
E. Høitomt	 B	 07/12-01/7 	 2100  	 0 	 18,7a 	 20	 242
T. Solberg	 K	 06/02-07/4 	 2100  	 0 	 20,4a 	 14	 266	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jens Kristian Brenne (T)

2

2023:	 3	 0	 -0	 -1	 -2	 -18,7a	 -11.500	 2022:	 6	 -0	 -1	 -0	 -1	 -16,7a	 -9.000	 Tot: 9 - 0 - 1 - 1 - 3
C.C. IAMIAM	 2		  20,5M 	 16,7AM 	 20.500
4 år Mørkbr V v. Panne de Moteur* (S)
e. Exclusive Dust (S) v. Pine Chip  Oppdr.: Tone Wirkola
Eier: Per-Arne Claussen & Stall C.C. AS
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

O. Mikkelborg	 BI	 24/07-03/2 	 2100  	 - 	 dg a 	 30	 154
O. Mikkelborg	 BI	 05/08-10/5 	 2100  	 - 	 dg a 	 50	 109
O. Mikkelborg	 BI	 24/02-04/1 	 2100 v 	4 	 20,5 	 14	 55
O. Mikkelborg	 BI	 12/03-02/5 	 2100  	 3 	 20,2a 	 14	 61
O. Mikkelborg	 B	 22/03-05/3 	 2100 n 	5 	 18,7a 	 14	 102	 B	 Olav Mikkelborg (T)

3

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 7	 -0	 -0	 -1	 -4	 -16,4a	 -22.482	 Tot: 7 - 0 - 0 - 1 - 4
PRECIOUS BONANZA	 3		  18,0M 	 16,4AM 	 22.482
5 år Brun HP v. Sinou Madrik (FR)
e. Punkt Ett (DK) v. Legendary Lover K.  Oppdr.: Stall Jagsow
Eier: Renee M. Sandersen /Råholt
Svart m/gull og røde striper, reklame.

B. Steine	 J	 13/09-01/1 	 2100  	 4 	 18,0 	 14	 295
B. Steinseth	 B	 04/10-01/6 	 2100  	 0 	 18,6ag 	 20	 195
D. Aarum	 FÆ	 29/10-02/7 	 2140  	 4 	 16,4a 	 0	 202
B. Steinseth	 B	 29/11-08/3 	 2100  	 4 	 17,7a 	 16	 139
B. Steinseth	 BI	 16/12-02/2 	 2100  	 3 	 18,0a 	 14	 81	 B	 Bjørn Steinseth (T) - Renee M. Sandersen

4

2023:	 1	 0	 -1	 -0	 -0	 -19,6v	 -11.930	 2022:	 5	 -0	 -0	 -0	 -1	 -18,3v	 -11.930	 Tot: 6 - 0 - 1 - 0 - 1
ICE HEARTH* (S)	 4		  18,3M 	  	 23.860
4 år M.Brun V v. Orlando Vici (FR)
e. Rodarve Pingla (S) v. Express Lavec  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
svart m/rødt sk.stk, hengsler, ermring

M. Andersson	 FÆ	 29/10-01/8 	 2140  	 - 	 dg g 	 0	 105
A. Andersson	 FÆ	 14/11-01/11 	 2140  	 4 	 18,3 	 0	 852
A. Andersson	 FÆ	 22/11-06/4 	 2140 n 	0 	 br g 	 0	 236
M. Andersson	 FÆ	 12/12-08/2 	 2140  	 - 	 dg ag 	 0	 51
M. Andersson	 FÆ	 12/01-05/3 	 2140  	 2 	 19,6 	 0	 213	 *	 Peter Strømberg (T)

5

2023:	 2	 0	 -1	 -1	 -0	 -18,9a	 -12.000	 2022:	 4	 -0	 -0	 -0	 -2	 -18,1v	 -7.500	 Tot: 6 - 0 - 1 - 1 - 2
HONEY	 5		  18,1M 	 18,7AM 	 19.500
5 år Brun HP v. Un Amour d'Haufor (FR)
e. Yena Boko (S) v. Pine Chip  Oppdr.: Tone Wirkola
Eier: Team Ram
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

L. Kolle	 J	 14/10-02/1 	 2100  	 6 	 18,9a 	 14	 70
L. Kolle	 M	 10/11-07/5 	 2140 n 	- 	 dv2 a 	 14	 32*
P. Midtfjeld	 B	 22/11-08/4 	 2100  	 0 	 18,7a 	 16	 119
E. Høitomt	 M	 08/03-06/4 	 2140  	 2 	 18,9a 	 14	 61
E. Høitomt	 BI	 26/03-10/1 	 2100  	 3 	 20,8a 	 14	 31	 M	 Eirik Høitomt (T) - Roy Sand

6

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 1	 -0	 -0	 -1	 -0	 -15,3a	 -14.575	 Tot: 1 - 0 - 0 - 1 - 0
NETTO PHARMA (NL)	 6		   	 15,3AK 	 14.575
3 år Brun V v. Crazed (US)
e. Diamante Renka (FR) v. Obrillant  Oppdr.: Nederland
Eier: Ottar Sætre /Nittedal
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek M. Rothengatter	 WO	 30/09-p/2 	 1609  	  	 17,2a 	 0	 GDK

M. Rothengatter	 WO	 14/10-06/5 	 1609  	 3 	 15,3a 	 0	 196	 B	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Sigbjørn Kolnes (T)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

TIPS: 6-3-2 OUTS: 5
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Start ca. kl. 21.23
BREDDEPREMIERINGSLØP
Kaldblods
BREDDEPREMIERINGSLØP
For 3-15-årige høyest 10.000 kr.
2640 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 1 kr.
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.500-(3.000) kr.

 5
8. LØP

Lilla Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 0 - 0 - 0 - 0
SJØLI LARS	 2640	 1	  	  	 0
6 år Rød H v. Horgen Tore
e. Våler Oda v. Moe Odin  Oppdr.: Camilla Karlsen
Eier: Gunvor Sveen /Gjøvik
Hvit m/gull og røde striper,reklame.

B. Steinseth	 BI	 12/07-b/4 	 2100  	  	 51,5 r 	 0	 N
B. Steinseth	 BI	 16/08-b/3 	 2120  	  	 52,5 	 0	 B
B. Steinseth	 BI	 01/10-p/4 	 2120  	 - 	 dgpp 	 0	 N
L. Hansen	 BI	 27/05-p/3 	 2100  	 P 	38,7 	 0	 P
L. Hansen	 BI	 15/06-07/2 	 2100  	 - 	 dg 	 14	 387	 BI	 Liv Marie Hansen (S) - Bjørn Steinseth (T)

2

2023:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -37,0v	 -0	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 2 - 0 - 0 - 0 - 0
NYSTRØMEN	 2		  37,0M 	  	 0
4 år Svartbrun H v. Moe Odin
e. Steggsjura v. Åsajerven  Oppdr.: Stall X. Faktor
Eier: Cato Utbjoa /Nærbø
Rød m/blått sk.stk/seler, reklame

G. Flåten	 J	 15/01-p/3 	 2120 n 	P 	39,2 	 0	 P
G. Flåten	 J	 26/02-07/12 	 2100  	 0 	 37,0 g 	 12	 33
G. Flåten	 K	 02/03-07/6 	 2100  	 0 	 40,2 g 	 14	 80	 J	 Geir Flåten (T)

3

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
HELT VILL	 3		   	  	 0
3 år Brun V v. Wik Stjernen
e. Spang Lyana v. Tekno Odin  Oppdr.: Marte Villanger & Sigbjørn Villanger
Eier: Stall Helt Vill
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam Å. Tengsareid	 BI	 03/06-b/1 	 2100  	  	 54,0 	 0	 B

D. Dalen	 BI	 24/02-p/1 	 2120 v 	P 	39,6 	 0	 P	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Anna Nyborg

4

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
TROLL SVARTEN	 4		   	  	 0
4 år Mørkbr V v. Moe Odin
e. Kremtrolla v. Krembest  Oppdr.: Stall Northom
Eier: Gunnar Kværne /Sem
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

H. Tvedt	 J	 10/12-b/3 	 2120  	  	 56,3 	 0	 B
G. Flåten	 J	 23/12-p/2 	 2120  	 P 	46,0 g 	 0	 P
G. Flåten	 J	 20/03-p/2 	 2120  	 N 	37,9 r 	 0	 N
O. Sagholen	 M	 10/04-p/3 	 2140  	 P 	38,6 	 0	 P	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

5

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
A.K. KVIKK	 5		   	  	 0
4 år Mørkbr H v. Will Prinsen
e. Nordby Fedra v. Järvsöfaks  Oppdr.: Arne Petter Kynningrød
Eier: Knut Arne Ødegaard /Skiptvet
blå m/rød bunn.

K. Ødegaard	 M	 10/04-p/5 	 2140  	 P 	37,2 g 	 0	 P	 M	 Knut Arne Ødegaard (T)

6
2023:	 2	 0	 -0	 -2	 -0	 -36,5v	 -8.000	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 2 - 0 - 0 - 2 - 0
LUNA G.L.	 2660	 1	 36,5M 	  	 8.000
4 år Brun HP v. Kleppe Fanden
e. Hartveit Gulle v. H.G. Balder  Oppdr.: Gustav Larsen
Eier: Gustav Larsen /Lindesnes
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 M	 08/12-p/5 	 2160  	 P 	40,8 	 0	 P
J. Mjølnerød	 M	 03/02-07/5 	 2140  	 3 	 38,7 g 	 12	 55
J. Mjølnerød	 M	 06/04-08/8 	 2140  	 3 	 36,5 	 12	 101	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

7

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -36,2v	 -3.000	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 0 - 0 - 0 - 1
SMEDHELGA	 2		  36,2L 	  	 3.000
4 år Svart HP v. Hellin Faxen*
e. Smedtora v. Horgen Tore  Oppdr.: Torbjørn Smedsrud
Eier: Torbjørn Smedsrud /Fåberg
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

O. Mikkelborg	 BI	 09/12-p/4 	 2120  	 P 	46,2 	 0	 P
O. Mikkelborg	 BI	 26/03-p/2 	 2120  	 P 	34,9 	 0	 P
O. Mikkelborg	 BI	 05/04-03/3 	 2600  	 8 	 36,2 g 	 20	 40	 BI	 Olav Mikkelborg (T) - Torbjørn Smedsrud

8

2023:	 5	 0	 -0	 -0	 -2	 -37,2v	 -5.000	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 5 - 0 - 0 - 0 - 2
FARTA	 3		  37,2M 	  	 5.000
5 år Rød HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Turbo Lotta v. Åsajerven  Oppdr.: Stall Ojki
Eier: Bjørn Ove Samnøy /Hallingby
Svart m/grå sidefelt,turkis ermr.rekl.

G. Flåten	 J	 15/01-08/7 	 2100 n 	5 	 38,4 g 	 12	 536
E. Høitomt	 K	 06/02-02/3 	 2120  	 6 	 37,9 g 	 14	 236
E. Høitomt	 K	 02/03-07/1 	 2100  	 0 	 37,2 g 	 14	 216
J. Eilertsen	 B	 21/03-08/9 	 2140 n 	- 	 dg 	 14	 933
J. Eilertsen	 K	 07/04-07/6 	 2120  	 0 	 37,6 g 	 14	 388	 J	 Josefine Eilertsen (A) - Bjørn Ove Samnøy

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 08

9

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -36,9v	 -2.000	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 6 - 0 - 0 - 0 - 3
VIMSE SVEN	 4		  36,9M 	  	 6.000
6 år Svart V v. Norheim Svenn
e. Vimsella v. Spikeld  Oppdr.: Grunde K. Lode
Eier: Tonje Nilsen Rudberg /Flisa
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

C. Olsen	 BT	 17/06-08/3 	 2100 n 	- 	 dg 	 12	 383
C. Olsen	 BT	 24/06-08/2 	 2100  	 7 	 41,3 g 	 12	 638
C. Olsen	 BT	 11/07-02/4 	 2100  	 - 	 dg 	 14	 702
H. Holm	 B	 08/03-p/1 	 2140  	 P 	37,1 	 0	 P
H. Holm	 BI	 26/03-09/1 	 2100  	 6 	 36,9 g 	 12	 114	 BI	 Hans Chr. Holm (T) - Tonje Nilsen Rudberg

10

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 1	 -0	 -0	 -0	 -1	 -42,3v	 -3.000	 Tot: 1 - 0 - 0 - 0 - 1
HERTINA	 5		  42,3M 	  	 3.000
4 år Brun HP v. Odd Herakles
e. Torpa Hege v. Spikeld  Oppdr.: Stall Northom
Eier: Line J.J. Solberg-Kjetil Solberg
Rød m/blå seler, hvit ermstr/søm

R. Kruse	 M	 15/12-b/2 	 2160  	  	 58,8 	 0	 B
K. Bjørnerød	 M	 16/06-p/6 	 2180  	 P 	43,1 	 0	 P
K. Bjørnerød	 M	 08/12-07/6 	 2140  	 4 	 42,3 	 12	 79
K. Bjørnerød	 B	 31/01-p/1 	 2160  	 N 	43,0 	 0	 N
K. Bjørnerød	 M	 10/04-p/4 	 2140  	 P 	38,4 	 0	 P	 M	 Kristian Bjørnerød (T) - Line J.J. Solberg

11

2023:	 6	 0	 -0	 -1	 -2	 -36,0v	 -9.500	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 6 - 0 - 0 - 1 - 2
NUME LYKKE	 6		  36,0M 	  	 9.500
4 år Brun HP v. Fjord Jerven
e. Nume Sol v. Stiv Kuling  Oppdr.: Ernst-Petter Knutsen
Eier: Helge Grimnes-Vegar Wetterstad
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

J. Hansen	 K	 06/02-02/4 	 2100  	 - 	 dg 	 14	 400
E. Knutsen	 J	 26/02-07/3 	 2100  	 6 	 36,0 	 12	 320
E. Knutsen	 J	 10/03-04/5 	 2100  	 0 	 40,2 g 	 14	 226
A. Frønes	 K	 19/03-07/1 	 2100  	 3 	 36,5 	 12	 214
A. Frønes	 K	 07/04-07/3 	 2120  	 4 	 36,3 g 	 14	 105	 J	 Eirik Høitomt (T) - Helge Grimnes

12

2023:	 4	 0	 -0	 -1	 -2	 -35,8v	 -10.000	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 0 - 0 - 1 - 2
SOLLI VIKING	 7		  35,8M 	  	 10.000
5 år Mørkbr V v. Ingbest
e. Solli Jervina v. Åsajerven  Oppdr.: Inger Th. Nicolaysen & Tom-E. Arnesen
Eier: Inger Therese Nicolaysen /Sarpsborg
Rød m/svart skulder-/sidefelt, rekl

Å. Tengsareid	 M	 18/12-p/1 	 2160 n 	P 	40,8 	 0	 P
Å. Tengsareid	 J	 15/01-08/9 	 2100 n 	4 	 37,4 	 12	 417
Å. Tengsareid	 M	 03/02-07/4 	 2140  	 - 	 dg r 	 12	 81
Å. Tengsareid	 J	 26/02-07/2 	 2100  	 3 	 35,8 	 12	 207
Å. Tengsareid	 B	 21/03-08/7 	 2140 n 	5 	 35,8 r 	 14	 410	 M	 Bjørn Steine (S) - Inger Therese Nicolaysen
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

TIPS: 6-7-11 OUTS: 12
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BANEREKORDER PÅ MOMARKEN
(hingster og vallaker må gå under hopperekorden, og auto må være raskere enn volte)
KALDBLODSHESTER
VOLTESTART

2 ÅRIG HP LYKKE LOTTA 1.35,0 29.12.2007
2 ÅRIG H/V (må under 1.35,0)

3 ÅRIG HP TANGEN JERKILA 1.27,2 28.12.2015
3 ÅRIG H/V MOE GARM 1.27,5 28.12.2015

4 ÅRIG HP MONSTER MERETE 1.26,1 03.07.2021
4 ÅRIG H/V DOTTERUD TEDDY 1.24,9 19.11.2011

ELDRE HP BRISKEBYRAPPA 1.23,8 M 23.06.2009
ELDRE HP ULSRUD TEA 1.23,2 19.03.2022
ELDRE H/V BORK RIGEL 1.21,9 05.07.1998
AUTOSTART

2 ÅRIG HP (må under 1.35,0)
2 ÅRIG H/V (må under 1.35,0)

3 ÅRIG HP LANNEM SILJE 1.25,6 01.10.2013.
3 ÅRIG H/V LOM PILEN 1.27,9 08.09.2009

4 ÅRIG HP NORDLI ALMA 1.24,3 24.10.2020
4 ÅRIG H/V HOMME BALDER 1.23,5 09.06.2015

ELDRE HP ULSRUD TEA 1.23,0 19.05.2014
ELDRE H/V STEINFAKS 1.21,6 27.06.2020

VARMBODSHESTER
NORSKFØDTE
VOLTESTART

2 ÅRIG HP WHAT BONANZA 1.19,7 04.12.1995
2 ÅRIG H/V REDJET SIBERO 1.19,4 28.12.2002

3 ÅRIG HP JOLENE B.R. 1.16,0 12.05.2020
3 ÅRIG H/V (Må under 1. 16,0)

4 ÅRIG HP THAI BROOKLYN 1.12,4 22.10.2022
4 ÅRIG H/V DIVIDED BY ZERO 1.15,1 14.06.2016

ELDRE HP SECRET SNAP 1.13,4 05.06.2022
ELDRE H/V MR. X. F. ROYAL 1.13,7 13.10.2012

NORSKFØDTE
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AUTOSTART

2 ÅRIG HP (må under 1.19,7)
2 ÅRIG H/V (må under 1.19,4)

3 ÅRIG HP HILLARY B.R. 1.13,3 20.10.2018
3 ÅRIG H/V (må under 1.1 13,3 )

4 ÅRIG HP NICE ELEVEN L. 1.12,5 14.10.2017
4 ÅRIG H/V TAMIN SANDY 1.11,9 03.07.1994

ELDRE HP ILENNA BONANZA 1.12,0 02.07.2022
ELDRE H/V RED BAR 1.10,9 03.07.2021

UTENLANDSFØDT VARMBLODS (Tiden må være raskere enn tilsvarende for norske)
VOLTESTART

2 ÅRIG HP (må under 1.19,7)
2 ÅRIG H/V (må under 1.19,4)

3 ÅRIG HP (må under 1.16,8)
3 ÅRIG H/V RITE ON LINE 1.15,0 08.08.1994

4 ÅRIG HP EMBRACING 1.15,1 13.06.1994
4 ÅRIG H/V PERSHING BOY 1.14,8 04.06.2011

ELDRE HP MERLES SIMONE 1.13,5 30.06.2018
ELDRE H/V ( må under 1. 13,5)

UTENLANDSFØDT VARMBLODS
AUTOSTART

2 ÅRIG HP (må under 1.19,7)
2 ÅRIG H/V (må under 1. 19,4)

3 ÅRIG HP SINGLE SOCK 1.12,8 28.12.2013
3 ÅRIG H/V JONATHANCANHALL 1.14,0 16.07.2013

4 ÅRIG HP VELVATTER 1.12,1 22.04.2019
4 ÅRIG H/V (må under 1.11,9)

ELDRE HP DONNA DI QUATTRO 1.11,8 19.03.2016
ELDRE H/V PARK VIEW 1.11,2 16.06.2021

BANEREKORDER PÅ MOMARKEN
(hingster og vallaker må gå under hopperekorden, og auto må være raskere enn volte)
KALDBLODSHESTER
VOLTESTART

2 ÅRIG HP LYKKE LOTTA 1.35,0 29.12.2007
2 ÅRIG H/V (må under 1.35,0)

3 ÅRIG HP TANGEN JERKILA 1.27,2 28.12.2015
3 ÅRIG H/V MOE GARM 1.27,5 28.12.2015

4 ÅRIG HP MONSTER MERETE 1.26,1 03.07.2021
4 ÅRIG H/V DOTTERUD TEDDY 1.24,9 19.11.2011

ELDRE HP BRISKEBYRAPPA 1.23,8 M 23.06.2009
ELDRE HP ULSRUD TEA 1.23,2 19.03.2022
ELDRE H/V BORK RIGEL 1.21,9 05.07.1998
AUTOSTART

2 ÅRIG HP (må under 1.35,0)
2 ÅRIG H/V (må under 1.35,0)

3 ÅRIG HP LANNEM SILJE 1.25,6 01.10.2013.
3 ÅRIG H/V LOM PILEN 1.27,9 08.09.2009

4 ÅRIG HP NORDLI ALMA 1.24,3 24.10.2020
4 ÅRIG H/V HOMME BALDER 1.23,5 09.06.2015

ELDRE HP ULSRUD TEA 1.23,0 19.05.2014
ELDRE H/V STEINFAKS 1.21,6 27.06.2020

VARMBODSHESTER
NORSKFØDTE
VOLTESTART

2 ÅRIG HP WHAT BONANZA 1.19,7 04.12.1995
2 ÅRIG H/V REDJET SIBERO 1.19,4 28.12.2002

3 ÅRIG HP JOLENE B.R. 1.16,0 12.05.2020
3 ÅRIG H/V (Må under 1. 16,0)

4 ÅRIG HP THAI BROOKLYN 1.12,4 22.10.2022
4 ÅRIG H/V DIVIDED BY ZERO 1.15,1 14.06.2016

ELDRE HP SECRET SNAP 1.13,4 05.06.2022
ELDRE H/V MR. X. F. ROYAL 1.13,7 13.10.2012

NORSKFØDTE
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Takk til våre Unionskamp sponsorer

EIDSBERG KOMMUNE

28

Returadresse:
Momarken Travbane

Postboks 174
1851 Mysen

A

1

Takk til våre Unionskamp sponsorer

EIDSBERG KOMMUNE

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Trygg - Stolt - Nytenkende

LEVERANDØR AV HESTEHENGERE

IFOR WILLIAMS HBX511
HESTEHENGER

VELKOMMEN TIL BREDSAND BIL & TILHENGERSENTER

IFOR WILLIAMS HBE506 
HESTEHENGER

Neste generasjon hestehenger med 
moderne design. Hestehengerne er fullutstyrt 
som gir høy brukervennlighet for rytter og hest.

Stilfull 2 hesters hestehenger med stilrent design,
bygget opp etter strenge kvalitetsstandarder for 
sikker transport av hest.

Totalvekt: 2700 kg

Totalvekt: 2000 kg

Autorisert merkeforhandler av Ifor Williams:

Lasteevne: 1750 kg

Lasteevne: 1225 kg

Egenvekt: 950 kg

Egenvekt: 775 kg

NYHET
!

Det største utvalget finner du hos oss!

Tørkoppveien 2
1570 DILLING

Tlf. 692 65 530

NYHET!
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Forsikring som
varer livet ut
Som kunde hos Agria får du også
tjenesten FirstVet – videosamtale
med veterinærer og spesialister
direkte på mobilen. Det er helt
kostnadsfritt og ingen begrens-
ninger på verken antall eller årsak.
Send SMS med kodeord FirstVet
til 2240 for å laste ned appen.

Trenger du hjelp til å finne
riktig forsikring?
Vi har flinke forsikringsagenter over
hele landet som gjerne hjelper deg! 
Send SMS med kodeord AGENT til
2240 og finn din forsikringsagent!

www.agria.no

Trygghet i lomma – last ned appene i dag! Følg Agria på:

Kodeord
AGENT

til 2240

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Tørkoppveien 2 | 1570 DILLING | Tlf. 692 65 530

Takk til våre jubileums sponsorer! Takk til våre jubileums sponsorer!

EIDSBERG KOMMUNE
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EIDSBERG KOMMUNE
EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

Takk til våre jubileums sponsorer!


